
Warszawa, dn,19,kwietnia 1920’r;

L: 840, „zf/jg [и

};

Do

 

Naczelnej Adjutantury, ' |

Przedkłada się:

S P R A W 0 Z D A N I E

z czynności Oficerskiego Trybunału Orzekającego,

Do Oficerskiego Trybunału Orzekającego powołanego Dekretem Naczel;

nego Wodza L: 1505, z dnia 25 wrzeBnia 1919 r,, wpłynęło po dzień 1 kwiet

nia 1920 r, 225 spraw, przeznaczonych przez Pana Ministra, albo Pana

Wiceministra,

Oficerski Trybunał Orzekający odbył w tym czasie 25 posiedzeń i wy-

dał orzeczenie w 79 sprawach, Na to przypada z wyrokiem ujemnym, to zna- _
Yan}

P и 3
czy, że nie mogą być przyjęci, ewent, nie mogą pozostać w W,P, 56 ofice= -

rów / załącznik I,/- zak z wyrokiem dodatnim, to znaczy, że mogą być

przyjęci, ewent mogą pozostać w W,P, 22 oficerów [ла%,11,4,

21 spraw uznał Oficerski Trybunał Orzekający za niewłałciwe i od-

stapiz Sadowi, ewent, Oddz.V, do włabciwego załatwienia /zał,III.],

Oprdez tego odbywa się raz na tydzień posiedzenie Komisji Bledczej,

której przeznaczono 144 spraw do przeprowadzenia Bledztwa

\ Przeprowadzenie Bledztwa w niektórych sprawach wymaga dłuższego

czasu z powodu nieobecno&ci Awiadkbw w Warszawie, a nawet w granicach

Rzeczypospolitej Polskiej,

4 załączniki, ;

Sekretarz O,7,0, Zast,Przewodniczącego 0,7,0,

У отп/‘

kapitan, Generail-pporucanik,

NLt]
MÏÀNÎb‘A саксмона

;

WARS „ANA

ц%%%la{ffs,hor
.-чи... ---
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0 r z e c z e n i a u j e m n e,

Lp,.Szorża im, i nazW, data Orzecz, Lp,im,i nazw, data im, i nazw,

1, mjr.ZieniaAski Zygmunt

-

26.14.20. _ 2132 1242,70

2, ppik,Dementjew Henryl 108,19, PB,rtm,Kandyba Sergjusz 17.35.20,

3, plkHausner Artur ® P9,p2k,„Somner Władysław #

4, kpt,„Szczęsnowicz Stanisław 5,1,204 S0,por,Zadrowski Jerzy 5.2.90,

5, gen,ppor.Majewuski Aloksander 95.11.19 Si.rtn.Monowarda Zygmunt

6, ‚por.Walc Karol 28,11,19, 82,p2k,Zabrodzki 17.,1,20,

7, kpt.iHeäng Rudolg * 58,kpt.Frycdmn Wiadyslauw

=

22,8,20»

8, kpt,FiderorRudolf * Јегву 22.3.20%

9, kpt,Doiganow Aleks, 20,1, 20% G5,płk,Głowacki Bazyli

10,kpt„Romer hr,Peliks, 5.2420, 66,ppor,Maksymiuch Łukasz 31,5.20.

11,por,Rozanow Mikołaj 18,220,

12,plk,Żukowski Ludwik *

15,kpt„Rotter Artur 7,1420,

14,.pp2k,„Potropawłowski 2641,20

fergjusz

15,b,0f.ros.YasyLjew Jerzy 29,2,70.

1ö.mjv.Orosol Agon 741,20,

Djonizy 2445206

18,ppor,Żygalski Jbzef 17.1420

10,b,0£,ros„Panasiu: Jdsef *

20.ppor.Ëurs Jdzef 18,2,20.

Eugenjusz ©8,8,29,

22,por.Tupaj Aleksander 11.53.20,

25.kpt.rach.Landesberg Isiel 12,2,20

24.ypik.Kikal Prancissek 22.53.20.

25,płk,Aleksendrowiez Wiktor

-

7.11.19,

26,kpt„Obst 12,2,20



Lp.

1,

14,

15,

16,

17,

18,

19,

20,

21,

22,

Szarża

rtm.

рог,

ppłk,

rima

płk,

ppor.

O r z e c z e n i a d o d a t n і %;

imię i nazwisko

Soztys Antonă

Komorowski Wiktor

Andryszczak Rudolf

Mayern Franciszek

Majewski Kazimierz

Kwiatkowski Włodzimierz

b.of , ros,Tarnawski Włodzimierz

ppłk.

kpt,

pik.

ppor.

pik.

kpt.

rtm,

mjr.

kpt,

Froelich Karol

Topolski Leon

Marcolla Wacław

Zasiecki-Antonow Jerzy

Niesiołowski Wiktor

Brasson Feliks

Karnicki Wacław

Abźbłtowski Sergjusz

Mikulicz Bronisław

b,of, ros, Burhard Antoni

pik.

- kpt,

poil.

płk,

ppłk.

- Hubischta Władysław

Papirnik Jarosław

Prich Rudolf

`Кохе1і Władysław

Pietrzykowski Kazimierz

data orzeczenia

~

25,12,19,

53.20;

28.11.19.

2642,20,

29,1,20,

29,1,20,

741,20,

18,2,20

24,3,20,

18,2,20,

22,5,20,

1145,20,

1145,20,

31,3, 20,

3,1, 20,

17,3, 20,

 



1.

2.

5.

4.

ву

6,

7.

%

s.

10,

1°,

5 *

14.

15.

16,

17,

18,

19.

21.

 

AaZE.

W i e w ł a # e i w e i inne.

Szarźe izię i nazw)sko

щитами-Щити Tadeusz

njr.Strasil Edmund -

kpt,Pulozen Jan

рад:–црв}; Franciszek

rumu/atamana- Józef

ppłk,Gyurkowicz derzy

' kpt „Sehmidt \eksunder

ppor,Eroclich Gustaw

ppor,JabioAski Ki iniers

ppłk,driebsch Hogo

mjp.Hadanek Willols

ppłk,Falkówski Jan

ur:.w0 jsk,Gabtarc. Doward

mje,lew Jan

ppłk„Nadzdoja Jôsef

uptfiûsagäyser Gabrge1

mjr,Łaszowski Zygmnt

mal!-à ІМІ-актам

mn.-75m

ppor.Kobak Kajetan

mjr,Charwat Francissek

.

5D,Fÿ20.jako niewzaié .do take.
111,

5,1,PO,WEtrzymaé. йо uiohez.
Plebisc, na *łęsku,

884.20. " *

17,2,20,ass,nieroztra,z powodu

pobytu wymien,sa cran,Rpitei,
jako do Sokcji II,

8,2,70, wstrzymać do ukspieb,

na Sląsku. 73
b $#

niowinbciwc odst,Dop, IV.

28,2,20,wstrzymać do uk,leb.
na Emm.

17,3.,70, bozprzedm,zwoln.z #,2%

niew2nBó,do Sekcji II,

£ do Prokuratorji,

* Prok, Kratbr -

" -

u •

" do

o dołąca,dokumentów do ©ekeji IL

nieyżakó,do Oddz.V.Szts <

r

 



Тр,

1,

3.

4l

bs

6,

7,

8,

10,

11,

12,

14,

15,

16,

17%

18,

19,

20,

21,

22,

25,

24,

25,

26,

27,

28,

29,

Z a w i s le w B l e d z & w i e,

Szarża imię i nazwisko data Lp, Szarża imię i nuzłisko data,

rtm,BabelErnest 6,11,20, 30, kpt,Rada Rajmund 11,5.20,

mjr.Passela Aureljan # 31, b,of,ros.Rychter Wiodà,

kpt,Bohus Jan * 32, kpt,Herbst Aleksander

pik,lek,Dr,Fersten Jakdb * 33, b.of.rcs.Kozakixozaozkoweki

gen,ppor.Dąbrowiecki Eugenjusz" iA
34, por,Hempski Stanislaw

płk,Szemicł Karol
35, kpt,Palewies Jan

kpt,Kurmański Aleksander 12,2,20,
36, por,Christek Wojciech

ppor,Feuerstein Markus
87, ppik,\Wikberg Aleksander 8,5,20.

ppor.Urich Tadeusz
38, ppor,Pradzyhski hr,Stefan 59,

ppor.Zuckerberg Edward
39, pplk,Dworski Emanuel

b,of,ros,Buczkowski Edward
> 40, ppor.Jonas Michał

por.Lorenczuk Paweł 50,5,20,
у 41, plk,Zaleski Adam 14, 2,20,

Konstanty 17,12,19$
S 42, kpt,Stanslitaki Jan

kpt ,Nawratil Stanisław $1,1,20
45, lek,wet,Marczewski Marcin

por.Wąsik Władysław 20,18,19
44, ppor,Klimont-Klimonowicz 19,2,70,

por.Frey Artur и Jdzef
_ 5, kpt,Golikow Jerzy 51,1,20 '

Jan *
46,Hanisch Pakulij Adam *

pplk.Purzmihski Marjan 80,5,20.
47, kpt.FÆtschke Rudolf *

urz,wójsk,Szymianowski 20,12,19,
Aleksander 48, mjr,Osorja Bukowski Wiod® #

ppor.Wiedman Roderyk
40, b,of,ros,Smalug Aleksander »

mirsLaudahski Anatol 16, 2, 20,

50,rtm,Becker Aleksander *
ppor.Sawicki Bolesław #

55, kpt,Stankiewicz Gustaw 31.1,20,

ppoy.0%og Artur
52, kpt,Sheybal Oskar

kpt,Krąkowski Bronisław à

65, ppłk,Jougan Alfred 31,1,20,
kpt,Paukszta Bolesław *

*
mjr,Majewski Aleksander 15,9.20,

55, mjr,Kreutzinger jdzef 19,2,20,
#

ppor,LaudaAski Ignacy
56, ppik,Zemanek Henryk

rtm,HorBetaky Wilhelm *

57, kpt,Laudowięz Mieczysław 1,2,20.

ppor.Bałakin Włodzimierz 3.5.29,
68, ppor.Kandziora Ludwik #

неуту у
/ 36.^ лоу ите
(см [:“/[3

on,



Lp.

69,

60,

61,

62,

68%

65.

66,

67.

68,

70%

71.

72%

75,

74,

75e

76,

77,

78,

79,

80e

61,

82,

85,

84,"

Szerda Amię i nazwisko

-

data Lp, Szarża imię i nazwisko

==

data,

mam—inj. Camillo 19424204 90, pik,Bujnicki Konstanty 28,2420,

mjr,Broszkiewicz Emanuel 2842.20 91, płk,Smorczewski Celestyn *

pik.SLiwiheki Witold * 92, b,0f,ros,Szozepański Stan 9.4.20

kpt,„Topbr-Metuszewski 8.6, 20, 98.b,0f,ros,Siedlecki Piotr 28,2,20,

par.!hbïoäaîî‘äîd i.2.20. 94, b,0f,ros,ohuczy Czesław *

kpt.lek,Dr,KoliĄski gdzef " 95, njrvAugustyn Herman *

ррор,БВика Jdzef 6.5.20, 96, ppłk,Piekarski Włodz, *

płk,Przezdziecki hr, 11.35.20, 97, por.Andrusow Antoni *

Konstanty
b,o0f,ros,Sakowicz Wład, * 98, Zygomnt

-

29,220

b,of,ros,Kucharericz Mirosiow 17,7,20 ”,pporßl‘okaz-ozyk‘riemjyk 9454204

кр…/Брина 1.2.20. 100,ppor,Maszkow Walerjan $0,854 20%

mjr,Garo Leopold 548.20.  101,.ppłk,Loth i rtm,Zacho- 27,5,20,

por,Ewerdowski Stefan 19,2,20% 10??.pporßorczowzzzgäädolf 6,5. 70.

por,Mancewicz Konstanty * Lejzor "

por.rach,Dywor Adam * 108,knt,5djeik Stanislaw

bopovßarabum-LJNv-omki 10.4.20 Ferdynand 50484204

pik,faratiow mixaj 19,.2,.20° 106.ppik.lek,0r,Feld Mauryey 15,8420,

Franciszek 107,sprata Notwotny-Rybieli 104…39.‘

108,b,0#@,ros„Dackiewicz Miko2aj645+20ppłk„Weber Wilhelm

por,iHarlos Rudolf * Wiadysiarm *

ppor.Mdóler Otmar # 110,p2k,Bogucki Sergjuss 3045420

ppor,Pichler Ferdynand у 111.njr,Groth=Novonie]ski 945.20.

ppik,Respaldiza Fordynand

_

" mamaana-1:23 Konstanty

-

841.20,

bof,pos,Mohuesy Alemannia" 6.4.20 128.ppor,ELstor Kazimierz 8045,20,

$2k,Rasprzycki Stefan 19,2,20, Ghemie и

ppor,Glegor Artur 642.20, 115,.ppor,Zabawoki Sergjusz

.

10,4,20,

b.of.ros.Ressesyhnki Jùsef 116,por„Hendryks Jdzef 5045,20

por,Aroiuszkiewicz Anatol £5.5.20.u7.plkafiswm Stanisław

-

10,8,20,,

mjr.Vascu Olderyk 6 6454204 uaęm.wtuiok1$m- 10,8,20,-
rzeski hr.Jerzy

ppor,Iwanow Loon

por.Ludwig Jarosław 80,5,20, 120,prof,dr,0do Bujwid

28,2,20, 119,por,Swoboda Adolf »
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- Lp, Szarża imię i nazwisko

191,

122,

144,

kpt„Bellazi Franciszek

kpt,Baying Karol

płk,Rarthel de Waydenthal

Przemysław

ppor.Varisella Edward

płk,Szukiewicz Aloksander

ppłk,Zabuć Czesław

b,of,ros,Eichelborger Emil

ppłk,0czosalski Stefan

mjr,Matuszewski Ignacy

, Michal

poorsPulst Henryk Feliks

, }r,Rossowski Jerzy

płk,Tin= Emil

ppor,plk,Schuhmecher Bogdan

pporęsan,Majblwm Jbref -

, ppor.san,Rost Bronisław

kpt „Unrug Wiktor

choręMichaLski Mikołaj

płk,ZagBrski Kazimierz

b,0f,ros,Swsczyński Aleksander

ppor-.ziembŁ-eki Piotr

po:-.Oarnhską Piotr

ppłk,Tinz Rugenjusz

ppor. Kobak Kajetan
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10,4,20,

30,3420,

6,4420,

u

п

в

8,4,20%

n

10,4,20,

  


